
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

За въвеждане на задължителни образци при отправяне на искания от 

общински лечебни заведения за закупуване на медицинска апаратура и за 

извършване на ремонти. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. ЗАДЪЛЖАВА изпълнителните директори и управителите на 

всички общински лечебни заведения с принципал Столична община, при 

отправяне на искания до Столична община и/или Столичния общински 

съвет за: 

a. закупуване на медицинска апаратура и техника; 

b. извършване на ремонти, строително-монтажни работи и 

подобрения на материалната база, 

да представят информацията по утвърдени образци, съгласно 

Приложение № 1 (медицинска апаратура) и Приложение № 2 (ремонти). 

2. Определя, че искания, които не съдържат попълнена информация 

по съответния образец, не се разглеждат от Постоянната комисия по 

здравеопазване и социална политика към СОС до тяхното привеждане в 

съответствие. 

3. Задължава дирекция „Здравеопазване“ на Столична община да 

публикува утвърдените образци по т.1 на интернет страницата на 

Столична община и да ги изпрати официално до всички общински лечебни 

заведения. 

4. Възлага на Постоянната комисия по здравеопазване и социална 

политика към СОС да осъществява контрол по прилагането на настоящото 

решение. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 54 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА25-ГР94-9760/11.12.2025г., писмо                           

№ СОА25-ГР94-9760/1/17.12.2025г. и е подпечатано с официалния печат 

на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


